SGC Technologies, Inc.
PROPOSAL SPEC.
PART NO: SLB-60-BP10MB
NOTE:
EQUIPMENT used :HP 8753E
DIMENSION:
23.0
2.0
2.2
1
2
.0
SGC
6.5max
3.0
5.0
3.03.0
6.8
1
.2
3
.0
2
.4
2
.2
4
.4
2.0
2
.0
4.43.63.63.63.4 2.2
SLB-60-BP10M
 SGC Technologies Inc.
ITEM SPECIFICATION
Center frequency 60 MHz
Bandwidth 10 MHz
Insertion loss  3.0 dB max
Ripple 3.0 dB max.
VSWR 1.4 : 1
Group Delay 100 nS
Attenuation
 35Mhz @ 30dB min.
 95Mhz @ 30dB min.
Temperature Range -40℃ ~ 85℃
 SLB-60-BP10MB
CH1 S11 LOG 5 dB/ REF 0 dB
          CENTER 60 . 000 000 MHz SPAN 100 . 000 000 MHz
*
C
Hld
PRm
CH2 S21 LOG 10 dB/ REF 0 dB
*
C
Hld
PRm
MARKER 1
 60 MHz
 3 Mar 2003  13:06:39
1
2
3
4 5
1 : -40 . 569 dB 60 . 000 000 MHz
CH1 Markers
2 : -32 . 744 dB
55 . 0000 MHz
3 : -21 . 042 dB
65 . 0000 MHz
4 : - . 15960 dB
35 . 0000 MHz
5 : - . 22710 dB
95 . 0000 MHz
1
2 3
4
5
1 : -1 . 5736 dB
CH2 Markers
2 : -1 . 7648 dB
55 . 0000 MHz
3 : -1 . 9671 dB
65 . 0000 MHz
4 : -47 . 680 dB
35 . 0000 MHz
5 : -53 . 479 dB
95 . 0000 MHz
CH1 S11 1 U FS
*
C
Hld
PRm
CH2 S11 SWR 1  / REF 1
          START 10 . 000 000 MHz STOP 110 . 000 000 MHz
*
C
Hld
PRm
MARKER 1
 60 MHz
 3 Mar 2003  13:03:29
1
2
3
4
5
1 : 50 . 900 -287 . 11 m 9. 2389 nF 60 . 000 000 MHz
CH1 Markers
2 : 51 . 752
1. 5566
55 . 0000 MHz
3 : 47 . 758
-8 . 4102
65 . 0000 MHz
4 : 458 . 80 m
792 . 69 m
35 . 0000 MHz
5 : 0. 7275
-16 . 825
95 . 0000 MHz
1
2
3
4 5
1 : 1. 0189 60 . 000 000 MHz
CH2 Markers
2 : 1. 0472
55 . 0000 MHz
3 : 1. 1946
65 . 0000 MHz
4 : 108 . 85
35 . 0000 MHz
5 : 76 . 496
95 . 0000 MHz
 SLB-60-BP10MB
CH1 S21 DEL 30 ns/ REF 0 s
          CENTER 60 . 000 000 MHz SPAN 100 . 000 000 MHz
*
C
Hld
PRm
CH2 S21 LOG 10 dB/ REF 0 dB
*
C
Hld
PRm
MARKER 1
 60 MHz
 3 Mar 2003  13:06:15
1
2
3
4
5
1 : 53 . 856 ns 60 . 000 000 MHz
CH1 Markers
2 : 72 . 662 ns
55 . 0000 MHz
3 : 58 . 769 ns
65 . 0000 MHz
4 : 4. 9591 ns
35 . 0000 MHz
5 : 8. 4381 ns
95 . 0000 MHz
1
2 3
4
5
1 : -1 . 5736 dB
CH2 Markers
2 : -1 . 7648 dB
55 . 0000 MHz
3 : -1 . 9671 dB
65 . 0000 MHz
4 : -47 . 680 dB
35 . 0000 MHz
5 : -53 . 479 dB
95 . 0000 MHz